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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI MEZZOCORONA

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

28/07/2022
ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' 
finanziarie

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di 
giro

 504.374,53

 5.788,64

 0,00

 0,00

 0,00

 203.030,32

1

2

3

4

5

7

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2021 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 1.056.749,41

 857.554,16

 0,00

 0,00

 0,00

 228.715,96

 672.100,41

 878.171,22

 0,00

 5,18

 1.000.000,00

 662.956,57

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 630.055,14

 137.012,58

 0,00

 0,00

 0,00

 46.422,31

 3.022.395,89

 867.158,52

 0,00

 73.839,82

 0,00

 648.427,47

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 1.150.274,44

 165.389,75

 0,00

 0,00

 0,00

 249.452,63

 4.893.684,36

 5.647.501,13

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.540.100,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 1.561.123,94

 863.342,80

 0,00

 0,00

 0,00

 431.746,28

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 142.438,65

 3.044.617,23

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 3.652.451,03

 1.004.171,10

 0,00

 73.839,82

 0,00

 694.849,78

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 4.785.160,40

 2.571.650,34

 0,00

 73.845,00

 1.000.000,00

 1.575.926,75

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

-15.844,77

-22.588,53

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.079.145,30

 1.724.712,68

 0,00

 73.839,82

 0,00

 877.143,43

TITOLO

Disavanzo di amministrazione CP 
Disavanzo derivante da debito autorizzato e 
non contratto 

CP 
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Totale spese

Totale Generale delle Spese

 713.193,49

 713.193,49

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2021 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EC

EC

 2.143.019,53

 2.143.019,53

 3.213.233,38

 3.213.233,38

I

I

ECP

ECP

 813.490,03

 813.490,03

 4.611.821,70

 4.611.821,70

PR

PR

PC

PC

 1.565.116,82

 1.565.116,82

 13.155.130,49

 13.155.130,49

RS

RS

CP

CP

 2.856.213,02

 2.856.213,02

TR

TR

 3.187.055,88

 3.187.055,88

FPV

FPV

 5.425.311,73

 5.425.311,73

TP

TP

 10.006.582,49

 10.006.582,49

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

-38.433,30

-38.433,30

 6.754.841,23

 6.754.841,23

TITOLO


