CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

Pagina 73

28/07/2022

COMUNE DI MEZZOCORONA

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2021 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/residui (PR) Pagamenti in c/competenza (PC)		Riaccertamento residui (R) Impegni (I)				eser	idui passivi da cizi precedenti P=RS-PR+R)
								Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)	
			ni definitive di ssa (CS)		tale pagamenti (TP = PR+PC)		ndo pluriennale incolato (FPV)				residui passivi da are (TR=EP+EC)
	Disavanzo di amministrazione Disavanzo derivante da debito autorizzato e non contratto	CP CP									
1	TITOLO 1 - Spese correnti	RS	1.150.274,44	PR	630.055,14	R	-15.844,77			EP	504.374,53
		CP	4.893.684,36	PC	3.022.395,89	1	4.079.145,30	ECP	672.100,41	EC	1.056.749,41
		CS	4.785.160,40	TP	3.652.451,03	FPV	142.438,65			TR	1.561.123,94
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	RS	165.389,75	PR	137.012,58	R	-22.588,53			EP	5.788,64
		CP	5.647.501,13	PC	867.158,52	1	1.724.712,68	ECP	878.171,22	EC	857.554,16
		CS	2.571.650,34	TP	1.004.171,10	FPV	3.044.617,23			TR	863.342,80
3	TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	73.845,00	PC	73.839,82	1	73.839,82	ECP	5,18	EC	0,00
		CS	73.845,00	TP	73.839,82	FPV	0,00			TR	0,00
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	1.000.000,00	PC	0,00	1	0,00	ECP	1.000.000,00	EC	0,00
		CS	1.000.000,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	RS	249.452,63	PR	46.422,31	R	0,00			EP	203.030,32
		CP	1.540.100,00	PC	648.427,47	1	877.143,43	ECP	662.956,57	EC	228.715,96
		CS	1.575.926,75	TP	694.849,78	FPV	0,00			TR	431.746,28



CONTO DEL BILANCIO RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021

Pagina 74

28/07/2022

COMUNE DI MEZZOCORONA

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui passivi al 1/1/2021 (RS) Previsioni definitive di competenza (CP)		Pagamenti in c/residui (PR) Pagamenti in c/competenza (PC)		Riaccertamento residui (R) Impegni (I)				eserc	dui passivi da zizi precedenti P=RS-PR+R)
								Economie di competenza (ECP=CP - I - FPV)		Residui passivi da esercizio di competenza (EC=I - PC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale pagamenti (TP = PR+PC)		Fondo pluriennale vincolato (FPV)				Totale residui passivi da riportare (TR=EP+EC)	
	Totale spese		1.565.116,82	PR	813.490,03	R	-38.433,30			EP	713.193,49
		CP	13.155.130,49	PC	4.611.821,70	I	6.754.841,23	ECP	3.213.233,38	EC	2.143.019,53
		cs	10.006.582,49	TP	5.425.311,73	FPV	3.187.055,88			TR	2.856.213,02
	Totale Generale delle Spese		1.565.116,82	PR	813.490,03	R	-38.433,30			EP	713.193,49
		СР	13.155.130,49	PC	4.611.821,70	I	6.754.841,23	ECP	3.213.233,38	EC	2.143.019,53
		cs	10.006.582,49	TP	5.425.311,73	FPV	3.187.055,88			TR	2.856.213,02